In nom(ine) D(omi)ni n(ost)ri Ih(es)u [Christi. Karolus magnus] imp(erato)r hic in Italia, anno 
imperii eius s(ecu)ndo [ ... ] octabo die mense apri-[2]-lis, indic(ione) quintodecima. Constat me 
Petrus filio q(uon)d(am) [ ... ] qui sum abitator in Nibiano finib(us) Castel-[3]-lana valle 
Placentina, qui professus sum lege vivere romana, accepisem et cor(am) testib(us) accepi ego q(ui) 
s(upra) [4] [Pe]trus ad te [ ... ]ert(o) filio q(uon)d(am) [ ... ] in argentum p(er) dinarios [5] 
[numeratos] sol(idos) duo centos, q(uo)d sunt [ ... precium] fenitum et [placitum] sicut inter 
nob(is) bona convenit vo-[6]-luntas, hoc est p(ro) om(ni)a et ex om(ni)b(us) reb(us), casis et [ ... ] 
quam ego Petrus [habere viso sum hic] [7] in finibus Castellanas [seo Placentinas adque in finibus 
hic] in Italie meo iure p(er)tinent [ ... ] tam de com-[8]-[p]aracione, donacione et comm[uta]cione 
[aut per quale]cumque ingenium [mihi legibus] p(er)tinentis aut p(er)tinere [9] [vident]ur [ ... ] in 
s(upra)s(crip)to loco Nibiano, Lucaniano, Mocomeria, Aminiano et in Fabrica [10] [aut 
ubicum]que abere viso sum me [ ... , tam] casis, domib(us) domnocoltelis seo masariciis, [11] 
[cu]rtis, ortis, areis et in [ ... ], campis, pratis, pascuis, silvis acstalareis, rupis, [rupinis], coltis et 
in-[12]-[col]ltis, divisas [et indivisas seo usum pascuis et egressus vie puteis seo fluminibus et] 
aquarum [ vel diversisque territoriis, cum omnia super adstante [13] [vel abentem, cum] 
superiorib(us) et inferiorib(us) terre, om(ni)a cum accessione [et regressione sua ...] [14] [ ... ] 
propria [ ... ] vindo, trado [mancipo libera] co-[15]-[que] ab [omni] nexo publico privato[que] et 
nullis aliis venda[tes], tradit[tes vel] [16] [obno]cxiates abuisent p(er) nullum ingenium nisi tibi 
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q(ui) s(upra) [ ... ]ertus v(e)l ad [tuos] h(e)r(e)d(e)s [ ... ] [17] [tu]is h(e)r(e)d(e)s v(e)l cui vos 
dederitis in om(ni)a sint iura et potestatem p(er) textus istius cartula [vindicionis ita abendi [18], 
tenendi, fruendi ... ] donandi, commutandi, alienandi et faciendum [19] exinde de om(ni)a ut 
supra legitur [ ... legitimam] potestatem ex [20] mea q(ui) s(upra) Petroni v(e)l h(e)r(e)d(u)m 
meor(um) plenissima(m) largietatem et contradicionem, et insup(er) spond[eo et] [21] 
rep(ro)mitto me Petrus et meis h(e)r(e)d(e)s tibi [ ... ertus] v(e)l ad tuis h(e)r(e)d(e)s defensare 
s(upra)s(crip)tis casis et reb(us) ut superius [22] legitur ab unum que(m)que ominum [ ... ] [23] et 
p(ro)bata fuerit causa, tunc tempore [conponamus] ob ipsis casis [et rebus] in duplum in 
consimile loco [ ... ]-[24]-turo et p(ro)mitto ego q(ui) s(upra) Petrus et meis h(e)r(e)d(e)s [tibi ... 
]b(er)ti v(e)l ad v(est)ris h(e)r(e)d(e)s v(e)l cui vos dederitis [ ... ] [25] cartula vindic(ionis) firma 
et inconvulsa p(er)maneat cum stipulacione subnicxa omnique [ ... ] [26] ad [omnia] 
s(upra)s(crip)ta. Actum in [ ... ] valle Placentina fel(iciter).